
 
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 141 города Пензы «Маленькая страна» 

 

ПРИКАЗ 

 

№ 51                                                                                                              02.09.2024 

 

О стоимости дополнительных платных услуг в  

МБДОУ №141 г. Пензы «Маленькая страна» 

На основании Постановления Администрации города Пензы № 1788/2 от 

26.10.2015 «Об установлении тарифов на платные услуги, предоставляемые 

Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским 

садом  комбинированного вида №141 города Пензы», Постановления 

Администрации города Пензы № 1172/2 от 10.08.2022 «Об установлении тарифов 

на платные дополнительные образовательные услуги, предоставляемые 

Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским 

садом № 141 города Пензы «Маленькая страна», Устава МБДОУ № 141 г. Пензы 

«Маленькая страна» ,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить стоимость одного занятия платных услуг в МБДОУ №141 г. 

Пензы «Маленькая страна» в 2024-2025 учебном году: 

1. «Веснушки» - 100 рублей; 

2. «Детки – конфетки» - 100 рублей; 

3. «Умелые ручки» - 100 рублей; 

4. «Малыши – карандаши» - 100 рублей; 

5. «До-ми-соль-ка» - 110 рублей; 

6. «Занимательная математика» - 120 рублей; 

7. «АБВГДейка» - 110 рублей; 

8. «Речевичок» - 450 рублей;  

9. «Маленькие волшебники» -120 рублей; 

10. «Говорушечка» - 460 рублей; 

11. «Гномики» - 120 рублей; 

12.  «Сюрприз» - 700 рублей; 

13.  «Смайлик» - 110 рублей. 

2. Артемьевой Т.А., экономисту, производить расчет оплат дополнительных 

платных услуг родителями, исходя из стоимости одного занятия и фактической 

посещаемости занятий детьми. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

 Заведующий МБДОУ № 141                                                                В.С. Сергеева 

 



С приказом ознакомлена: 

 

Ф.И.О. Должность  Подпись  Дата  

Артемьева Т.А. Экономист    

 


		2024-09-18T20:42:25+0300
	Сергеева Вера Сергеевна
	я подтверждаю этот документ




